Caratteristiche del Mutuo Chirografario X Instant Garantito con durata da 12 a 72 mesi 
X Instant Garantito è un mutuo con durata da 12 a72 mesi2 e richiedibile a Banca AideXa S.p.A. (di seguito, anche “AideXa” 
o “Banca AideXa”) per un importo che va da un minimo di Euro 25.000 (Euro venticinquemila/00) fino ad un massimo di 
Euro 2.000.000 € (Euro duemilioni/00).. In caso di richiesta di Agevolazione MiniPIA o MiniPIA Turismo, non è presente 
un importo minimo specifico per poter richiedere l’agevolazione. Il finanziamento è assistito da una garanzia rilasciata -